
祝！ 創刊３０号
祝！ 創刊３０号おめでとう

　　メッセ
ージおめでとう

　　メッセ
ージ

YOUTH SERVICE｜vol.30 ●❷●❸

NPO法人京都舞台芸術協会
「ユースサービス」30号の発行おめでとうございます！
人と人とが触れ合える、ふっと息をつける、自分の悩み
を吐き出せる、そんな場所が年々少くなっていく中、
ユース施設は、演劇やダンスと同じく人と人が向き合う
ことのできる、貴重な場だと思います。

CLUB ATTRACTION
広報誌30号おめでとうございます。
代表は19号、学生たちは20号、24号に載せてい
ただきました。いつも刺激を受けることが載って
いて「負けずにがんばろう」「吸収してがんばろう！」
と思ってみています。
私たちもまた載せてもらえるような魅力的な活動
を展開してまいります。

特定非営利活動法人
京都教育サポートセンター
この度、広報誌「ユースサービス」が３０号を
迎えられたこと、大変喜ばしく思います。
広報誌の内容には毎号私にとって気づきや
学びがあり、有意義に読ませていただいて
おります。
今後も末永くの続刊を願っております。

親子支援ネットワーク♪あんだんて♪
「ユースサービス30号」発行おめでとうございます！！
親御さんの支援をしている親子支援ネットワーク♪あん
だんて♪としては、思春期から青年期に親以外の第三者
の支援の重要性を日々感じております。貴協会の活動は
大変心強く、益々のご活躍をお祈り申し上げます。

こども自然・暮らし体験
クラブスタッフ

広報誌30号発行おめでとうございます。
2011年発行の6号で取り上げてもらった他、かわら版でも度々
掲載をしていただきました。他の団体なども載っていて、そこに
並ぶことで私たちも刺激を受けていました。これからもこしたか
を盛り上げていくので取材よろしくお願いします！

公益財団法人 京都地域創造基金
この度は創立30周年おめでとうございます。京都府立の高校
と事業を行なう際には、貴会が培ってきた学校との信頼関係
のおかげで成功することができました。今後のご活躍をお祈
り申し上げます。

勇気の出るライブ実行委員会

「ユースサービス」30号発行おめでとうござ
います！
ライブ交流会とギター教室が活動です。活動
の中で最近特に発信力の大切さを痛感して
おります。発行に対する関係者、編集者の方
のご苦労、頭がさがる思いです。ありがとうご
ざいます。今後ともよろしくお願い致します。

京都BBS連盟

広報誌「ユースサービス」30号発刊、心よりお喜び
申し上げます。未来ある若者へ共に手を差し伸
べ、若者と共に歩んだ轍に、我々京都BBS連盟も
携わることができた事、大変嬉しく思っておりま
す。益々の貴団体の発展とご多幸をお祈り申し上
げます。

特定非営利活動法人
こうべユースネット

京都市ユースサービス協会の設立３０周年並びに
YOUTH SERVICE３０号の発行、誠におめでとうござ
います。「ユースワーカー」の養成に、ひたむきに取り

組まれている皆さんとともに、日本の
ユースワークについて関西から発信し、
その意味や意義を広めていきましょう！

NPO法人若者と
家族のライフプランを
考える会（略称　LPW）
「ユースサービス」30号発行、おめでとうございます。
2013年発行の15号で私たちLPWの活動を紹介していただき
ました。あれから6年目の春を迎える今、LPWでは2つの就労グ
ループ「あーとすぺーす絵と音」「京都ユースオフィス」を中心に
「アートや音楽を通した社会参加」を応援しています。これからも
よろしくお願いします。

チーム街スタボランティアスタッフ
広報誌「ユースサービス」３０号の発行おめでとう
ございます。青少年活動センターのこれからます
ますの活躍を期待しております。我 「々チーム街
スタ」もがんばりますので、サポート、見守りをよ
ろしくお願いいたします。

「ユースサービス」３０号おめ でとうございます！
色々なジャンルの活動が紹介 されていて、毎回楽
しみにしています。末永く続刊 を祈念いたします。
私たちはアートグループとし て、いろいろなセン
ターでの展示や冊子のデザイ ンなど、創作に関わ
る活動をしています。今号で もご紹介いただい
ていますので、ぜひご覧くだ さい。

ART-GROUP
ユレル

読者の皆様
をはじめ、

取材やご寄
稿いただい

た皆様など
、多くの皆

様に支え

られて30号
まで歩んで

きました。こ
の場を借り

て、心よりお
礼申し上げ

ます。

また、これ
までに掲載

のあった団
体の皆様よ

り、お祝い
メッセージ

をいただ

いておりま
す。一部で

はあります
が、ご紹介

いたします
。


